
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                        
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Gminy Dobrzyniewo Duże 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/545/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne oraz oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże       (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3081) 
wprowadza się zmianę w § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Koszt każdej rozpoczętej godziny korzystania przez dziecko ze świadczeń,                             
o których mowa w § 3 wynosi 1,44 zł (słownie: jeden złoty 44/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu                        
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390C551C-98DF-4938-B7A2-6CB18E23EE91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


